Директору ЗАО «Заря»
С.А. Михайлову

                                                                               От_________________________________
                                                                                               (Ф.И.О. полностью)
 Адрес: 662680, Красноярский край
с.Идринское, ул. ___________, д.____ кв.___
 Телефон_________________________

Заявление
 на опломбировку приборов учета
Прошу принять приборы учета расхода холодной воды, установленные по адресу:
с. Идринское, ул. ___________, д. ____ кв. ______ в эксплуатацию и производить расчеты по оплате за водоснабжение по показаниям установленных приборов учета.
Обязуюсь:
- беспрепятственно допускать представителя вашей организации к местам установки приборов учета для опломбировки и снятия контрольных показаний приборов.
- обеспечивать сохранность установленных пломб, целостность индивидуальных (квартирных) счетчиков, соблюдать правила их эксплуатации;

Примечание: услуга предоставляется БЕСПЛАТНО.

Подпись ______________________	Дата: ______________20___г.
                                     (заявителя)

Приложение:
1.Копия паспорта на приборы учета или свидетельства о поверке _________  (кол-во шт.)